
Gry pojedyncze młodzików

m-ce NAZWISKO I IMIĘ DATA UR LIC KLUB SPORTOWY IMWoj.

1 WANDACHOWICZ Michał 2006-09-04 04840 UKS CHROBRY Międzyzdroje 60

2 KWIATKOWSKI Wiktor 2004-04-06 02490 UKS CZARNI Pieszcz 56

3 RACHWAŁ Antoni 2004-01-26 01043 LUKS Gryfice 53

4 JANIK Michał 2006-10-16 02594 niestowarzyszony 51

5 BYLINA Szymon 2007-03-12 05485 SL SALOS Szczecin 49

6 MAJEWSKI Krzysztof 2004-12-19 05721 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 49

7 NOWY Szymon 2004-04-19 01041 LUKS Gryfice 44

8 POLAŃCZYK Jakub 2005-12-07 05723 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 44

9 BOROWSKI Ernest 2005-03-09 05719 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 40

10 STEPUK Filip 2005-09-24 05724 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 40

11 KOWALSKI Łukasz 2006-04-08 04201 KS ATS Stargard 40

12 JUNOSZ Piotr 2005-07-03 06149 UKS-T VICTORIA Chojna 40

13 ŚMIAŁKOWSKI Krystian 2005-09-18 05730 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 33

14 GAŁUSZKA Jan 2005-11-05 06148 UKS-T VICTORIA Chojna 33

15 CZUCZAK Daniel 2007-04-06 09384 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 33

16 BOEHLKE Ignacy 2005-01-04 SL SALOS Szczecin 33

17 KLINKOWSKI Piotr 2005-03-12 05720 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 24

18 SZŁAPA Maksym 2006-07-26 02815 UKS Sucha Koszalińska 24

19 KUREK Jakub 2005-12-17 09362 UKS CHROBRY Międzyzdroje 24

20 LICHMAŃSKI Dawid 2006-01-15 02816 UKS Sucha Koszalińska 24

21 NICIEJEWSKI Joachim 2006-06-17 05737 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 24

22 WĄTROBA Bartosz 2005-09-23 02817 UKS Sucha Koszalińska 24

23 PYRA Konrad 2008-08-22 01010 MSZS Świdwin 24

24 MATRUNIONEK Dawid 2007-09-27 01046 LUKS Gryfice 24

25 KOWALEWSKI Grzegorz 2005-01-17 06314 UKS ZALEW Stepnica 17

907

Gra pojedyncza młodziczek

m-ce NAZWISKO I IMIĘ DATA UR LIC KLUB SPORTOWY IMWoj.

1 TOŁSTYKO Kinga 2006-05-03 06326 UKS ZALEW Stepnica 60

2 KOBER Laura 2004-06-11 04820 UKS CHROBRY Międzyzdroje 56

3 GLIŃSKA Zuzanna 2004-08-30 02089 niestowarzyszony 53

4 BARTKIEWICZ Julia 2007-02-26 04836 UKS CHROBRY Międzyzdroje 51

5 MUCA Samanta 2004-08-04 02497 UKS CZARNI Pieszcz 49

6 SŁOWIŃSKA Anika 2004-04-17 01400 KS DARZ BÓR Karnieszewice 49

7 OSIŃSKA Oliwia 2007-04-15 04837 UKS CHROBRY Międzyzdroje 44

8 BURZA Aurelia 2004-06-02 04816 UKS CHROBRY Międzyzdroje 44

9 KUJDA-ROGOWSKA Amelia 2006-11-17 04824 UKS CHROBRY Międzyzdroje 40

10 BUCA Anna 2004-07-25 04815 UKS CHROBRY Międzyzdroje 40

11 BOBEK Weronika 2006-08-24 02485 UKS CZARNI Pieszcz 40

12 ŁACHUT Karolina 2005-12-11 01287 UKS CHAMPION Police 40

13 TOCZEK Martyna 2005-01-05 01316 UKS CHAMPION Police 33

14 IWANIEC Łucja 2008-06-13 01953 LUKS FALA Trzebiatów 33

15 SIENKIEWICZ Karolina 2005-12-05 04825 UKS CHROBRY Międzyzdroje 33

16 SZYMCZAK Zosia 2005-06-20 05729 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 33

17 ŚWIĄTKIEWICZ Amelia 2006-01-03 04829 UKS CHROBRY Międzyzdroje 27

18 RACHAŃSKA Ada 2005-03-31 01948 LUKS FALA Trzebiatów 27

19 HUDA Wiktoria 2007-04-05 02820 UKS Sucha Koszalińska 27

779

m-ce Gry podwójne młodziczek IMWoj.

1 BARTKIEWICZ Julia 2007-02-26 04836 UKS CHROBRY Międzyzdroje 30

Wyniki IMWoj. Młodzików Sianów 09.04.2017 r.



1 KOBER Laura 2004-06-11 04820 UKS CHROBRY Międzyzdroje 30

2 HUDA Wiktoria 2007-04-05 02820 UKS Sucha Koszalińska 28

2 TOŁSTYKO Kinga 2006-05-03 06326 UKS ZALEW Stepnica 28

3-4 SŁOWIŃSKA Anika 2004-04-17 01400 KS DARZ BÓR Karnieszewice 26

GLIŃSKA Zuzanna 2004-08-30 02089 niestowarzyszony 26

BUCA Anna 2004-07-25 04815 UKS CHROBRY Międzyzdroje 26

OSIŃSKA Oliwia 2007-04-15 04837 UKS CHROBRY Międzyzdroje 26

5-8 BOBEK Weronika 2006-08-24 02485 UKS CZARNI Pieszcz 23

MUCA Samanta 2004-08-04 02497 UKS CZARNI Pieszcz 23

ŁACHUT Karolina 2005-12-11 01287 UKS CHAMPION Police 23

TOCZEK Martyna 2005-01-05 01316 UKS CHAMPION Police 23

KUJDA-ROGOWSKA Amelia 2006-11-17 04824 UKS CHROBRY Międzyzdroje 23

ŚWIĄTKIEWICZ Amelia 2006-01-03 04829 UKS CHROBRY Międzyzdroje 23

SIENKIEWICZ Karolina 2005-12-05 04825 UKS CHROBRY Międzyzdroje 23

BURZA Aurelia 2004-06-02 04816 UKS CHROBRY Międzyzdroje 23

9 IWANIEC Łucja 2008-06-13 01953 LUKS FALA Trzebiatów 21

RACHAŃSKA Ada 2005-03-31 01948 LUKS FALA Trzebiatów 21

446

m-ce Gry podwójne Młodzików IMWoj.

1 WANDACHOWICZ Michał 2006-09-04 04840 UKS CHROBRY Międzyzdroje 30

1 KWIATKOWSKI Wiktor 2004-04-06 02490 UKS CZARNI Pieszcz 30

2 RACHWAŁ Antoni 2004-01-26 01043 LUKS Gryfice 28

2 NOWY Szymon 2004-04-19 01041 LUKS Gryfice 28

3-4 BOROWSKI Ernest 2005-03-09 05719 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 26

POLAŃCZYK Jakub 2005-12-07 05723 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 26

BYLINA Szymon 2007-03-12 05485 SL SALOS Szczecin 26

BOEHLKE Ignacy 2005-01-04 SL SALOS Szczecin 26

5-8 STEPUK Filip 2005-09-24 05724 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 23

KLINKOWSKI Piotr 2005-03-12 05720 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 23

KOWALEWSKI Grzegorz 2005-01-17 06314 UKS ZALEW Stepnica 23

PYRA Konrad 2008-08-22 01010 MSZS Świdwin 23

LICHMAŃSKI Dawid 2006-01-15 02816 UKS Sucha Koszalińska 23

KOWALSKI Łukasz 2006-04-08 04201 KS ATS Stargard 23

CZUCZAK Daniel 2007-04-06 09384 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 23

MAJEWSKI Krzysztof 2004-12-19 05721 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 23

9-12 SZŁAPA Maksym 2006-07-26 02815 UKS Sucha Koszalińska 20

WĄTROBA Bartosz 2005-09-23 02817 UKS Sucha Koszalińska 20

NICIEJEWSKI Joachim 2006-06-17 05737 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 20

ŚMIAŁKOWSKI Krystian 2005-09-18 05730 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 20

JUNOSZ Piotr 2005-07-03 06149 UKS-T VICTORIA Chojna 20

GAŁUSZKA Jan 2005-11-05 06148 UKS-T VICTORIA Chojna 20

KUREK Jakub 2005-12-17 09362 UKS CHROBRY Międzyzdroje 20

MATRUNIONEK Dawid 2007-09-27 01046 LUKS Gryfice 20

564

Sędzia Karolina Kania

Opracowanie Piotr Bochnacki


